ἄλλὰ μὲν καὶ παχύτκτ' οὕτως ἔχει ὁ χι Verfu. 16.
τῶν ὀφείλα, ὡς μὴ δεῶν κοινωνοῦ πρὸς δ' ἄλ-
παι τὸν εὐδ' νόμνον.

Atqui ex crassitudine sic habere tunica debet, ut
nec indigeat soao ad fouendum indutum.

Tunica sit consque crassa, ut alio opus non sit in-
tegumento, ad calefiendum corpus ea contactum.

ἄλλὰ μὲν) at uerò, enim uerò, atqui.

παχύτκτ') ὁ παχύς crassus, inde substantiuū
ἢ παχύτης, τὸ παχύτκτ' crassitudo.

παχύτκτ' οὕτως ἔχει) eleganter Genitiuus
additur, quoties ἔχω ponitur cū aduerbijs. Luā-
anus, ὡς ἕκαστ' γνώμης ἢ ἐμπαρίας εἶχεν. In
cuiusmodi orationibus subaudiatur ἐνεκα uel χάρις, quæ
crebrò in Genitiuis intelliguntur, ἡῶν οὕτως
εἶχε, tali erat genere, id est, sic se habebat, quod
ad genus attinet. παχύτκτ' οὕτως ἔχει ὀφεί-
λα, quantum ad crassitudinem pertinet, sic se habere
debet.

δεῶν) crasis ex Infinit. δεῶν, à δέομαι indigeo.

Versu. 3.
ab imo.

πρὸς τὸ θάλπειν) ad fouendum uel calefaciendum,
est infinitiuus pro Gerundio, Codicæ B 2. in πρὸς τὸ
ἐμποιῆσαι.

ἐνδύομενον) ἄνω, ἐνδύω, ἐνδύομαι induor,
partiarium presentis temporis ὁ ἐνδύομενος, qui
induitur.

ὑπόδημα δὲ εἰς εὐτελεῖς μὲν καὶ τῆς ἀξίας, ἀ-
νευδέως δὲ πλὴν χρεῖαν ἀποπληροῦν.

Calaarium uero uile quidem secundum dignita-
tem, atra indigentiam autem necessitatem implens.

Calaarium esto preāo quidem illud uili, sed quod
uicem suam implere possit.

ὑπόδημα) Δέω, Δέσω, Δέδηκα, Δέδημαι: sic ab
ὑποδέω, ὑποδέδημαι: unde uerbale τὸ ὑπόδημα.

Pagi. 95.

Versu. 13.

Subaudiendum autem hoc loco uerbum substantiuum
sit uel esto, ut etiam antea.

εὐτελεῖς) τέλει interdum impensa et sumptus,
πολυτελεῖς sumptuosus: sic εὐτελεῖς uilis et facile pa-
rabilis impense.

ἀνευδέως) ἐνδύομαι, indigenter, ut sic loquamur, et
per a priuatiuum ἀνευδέως atra indigentiam.

ἀποπληροῦν) πληρῆς plenius, πληρώω impleo,
partiarium ὁ πληροῦν, τὸ πληροῦν estis πληροῦν,
compositum ἀποπληροῦν, ἀ uerbo ἀποπληρώω.

καὶ ἀπαζαλώω, ὡς ἐν τῷ ἐνδύομαι ἢ ἡγε-
ῖται προσήκει εἰς χρεῖαν: οὕτω εἰς τὴν τροφὴν ἄριστος
ἐκπληρώσει πλὴν χρεῖαν, ἢ ἕως θραπενσαι πλὴν
Δίφω τῷ ἡγαίνοντι, εἰ ὅσα ἐκ ἀπορμάτων πα-

ῥοήματα, πρὸς τὰς ἀναγκαίαις χρείαις τῷ ἰχθῶ
 τῷ σώματι δύνανται διασώσασθαι.

Et semel in uniuersum, ut in indumento praere
 conuenit utile, sic et in abo panis explebit indigen-
 tiam, et aqua sedabit sitim sauo, et quae ex legumi-
 nibus obsonia, ad necessarios usus robur corpori pos-
 sunt conseruare.

Et ut semel omnia uno uerbo complectar, ut in ue-
 ste comparanda, rationem in primis constare oportet
 utilitatis: ita in abo panis usus expleuerit, id quo opus
 est ad alimentum: aquae potus sedauerit sitim homini in-
 tegrae ualitudinis, quibus accedent ea pulmenta, quae ex
 leguminibus ad usus tantam necessarios facta, tuende
 sunt integrae corporis firmitati.

ἄπαζαπλῶς) ἄπαζ semel, ἄπλῶς simpliciter;
 demq; et summatim, quae duo aduerbia simul iun-
 guntur, ut etiam dicitur, ἄπαζ ἄπαρ, id est, uniuersus.

ἑνὸν μά) δνω, ἑνδνω, ἑνδνωσω, ἑνδέσθ-
 κα, ἑνδέσθμαι: uerbale δ' ἑνδνμα, τῷ ἑνδνμα-
 τορ, τῷ ἑνδνμά.

Pagi. 95.

Verfu. 13.

ἠγέσθαι) ἠγέομαι, infinitiuus ἠγέσθαι, cra-
 sis ἠγέσθ, id est, praere, et tanquam primas partes
 obtinere.

χρηῶδες) χρεία, usus, ὃ κῆ χρεῶδες utilis, χρεῶ-
 ῶδες utile. Substantiuè capitur pro utilitate.

τροφῆς) τρέφω nutrio, ἢ τροφή alimentum, abus.

ἐκπληρώσει) πληρόω, Fut. πληρώσω, compositum
 ἐκπληρώσω, forsitan scribendum hic ἐκπληρώση,

Ἐ post διδραμενση in subiunctiuo : nam Budeus uertit, expleuerit Ἐ sedauerit, quanquam Ἐ Latini Indiciuuum quandoque sic usurpare solent, ualebis pro ualeas.

Page. 95. Σωδραμάτωρ) αἰέρω, Futurum σωδρῶ, Præteritū
 Versu. 13. actiuum ἔσωδρα, Passiuum ἔσωραμαι, Verbale τὸ
 αἰέρωμα, τῆ αἰέρωματος, per ε: ut etiam τὸ τέλος
 ἀ τέλω, τὸ τέρωμα ἀ πείρω.

Ibidem. Πρόφήματα) ὀφάω, ὀφήσω, ὄφικα, ὄφικμαι,
 Versu. 13. compositum πρῶφικμαι, uerbale τὸ πρῶφικμα, τὸ
 πρῶφικματῶ.

Cod. G 15. ἀναγκαῖα) ἡ ἀνάγκη, necessitas, ὁ ἀναγκαῖος
 Versu. 13. necessarius, ut ab ἀκμή ἀκμαῖος, ἀ βία, βιαῖος.

ἰχῶν) ἡ ἰχθυός, ὅλι ἰχθυός, τῶν ἰχθῶν. Pag. 16.

Versu. ult. Σώμα) ὁ σῶμα, τὸ σῶματῶ, τῶ σῶματι.
 Plato dictum putat σῶμα quasi σῆμα, id est, sepulchrum, quod corpus sit tanquam sepulchrum anime. Quamuis autem non statim occurrant uocum themata, non tamen protinus ἀ rimando superscedebimus, præsertim ubi aliquis deducendi spes affulserit: uerbi gratia, neutra quæ in μα desinunt, ἀ præterito passiuo deducuntur, Ἐ uerbalia sunt, fingamus igitur thema, ἀ cuius significatione nomen ipsum non multum abluat: σῶω idem est quod ὑγιαίνω, sanus sum, Ἐ ualeo, unde legitime formari possit τὸ σῶωμαι, ut prius χρῶμα ἀ χρῶω, nō tamen usitatum est σῶω, sed σῶζω, quemadmodum nec χρῶω, sed χρῶζω, quæ dicta sunt per pleonasmum litteræ ζ, cuiusmodi plurima sunt

Sextæ coniugationis: aut interuentu λ , Quartæ, $\xi\omega, \acute{\epsilon}\xi\omega,$
 $\delta\omega\acute{\alpha}\omega \delta\omega\acute{\alpha}\lambda\omega, \text{et c.}$ sic $\acute{\alpha} \chi\rho\acute{\omega}\omega \text{ et } \sigma\acute{\omega}\omega$ sũnt $\chi\rho\acute{\omega}$
 $\lambda\omega \text{ et } \sigma\acute{\omega}\lambda\omega,$ quæ magis usitata sũnt: nam crebrò sunt
 obsoleta primitiua, et recepta ex illis deducta, $\tau\acute{\iota}\kappa\tau\omega$
 uersatur in usu, non $\tau\acute{\epsilon}\kappa\omega$ primarium.